f

*Vt merito sibi, quem studiis quaesivit honorem,
 Ingenio & celebris sumaper astra solet:
 Fortiter & tulerit quam tam mala multa ferendo:
 Exilia fuerit poena timenda licet.*

Θ. anno 1559. 28. Nov. atat. 59.

A.S. 1559. Anno M. D. LIX. die x. Novemb. decessit Vir Clariss. IACOBVS MILICHIVS, Doctor artis Medicæ, eruditione & virtute excellens: cujus labores studiis doctrinarum profuerunt, ut & scripta ejus ostendunt.

A.S. 1560. D. O. M. S.

Dn. JACOBO BORDINGO, Antvverpiano, viro in omni Philologia & Philosophia benè & eleganter versato: & propterea Sadoleti quoq; aliorumque exterorum doctis. monumentis publicè celebrato, primùm Patriæ, dein Ducc. Megapp. & Sereniss. Daniæ Regg. Christiani III. & Friderici II. Archiatro: Academiarum Rotochianæ & Hafniensis ornamento: ob veræ pietatis, eruditionis, sapientiæ, & omnium virtutum laudem, memoriam perennem jam pridem adepto: grati hoc animi memoraculum, Patri optimo, sibi que, & omnibus bonis desideratis. in beatæ reparationis spem, Iacobus Bordiagus F. I. V. Doctor, Professor & Cancellarius Megapol. P. C.

Piè obiit Hafniæ anno Christi 1560. Sept. 5, hora 4. Vesp. anno atat. 50.

A.S. 1560. *Cedite pictores, hinc blandi cedite Satres
 Oratorq; tuo flumine consisteris.
 STURMIUS ut fuerat, non est imitabilis arti,
 Talis & ingenio, talis & ore fuit.*

Sturmiorum genti, cujus antiquitas à Rudolpho Habsburgio Romanorum Rege confirmata fuit, perpetuo nobilitatis Offenburgicæ beneficio: quod ab eo Wernherus Sturmio accepit: qui Anno 1560. Senator erat. Iacobo item Sturmio ornamento Majorum, exemplo nepotum, Anno Christi 1524. Senatori, 25. xv-viro, 26. xiiii-viro, sæpè Prætori, xci. ad comitia Imp. conventus Principum Civitatis Legato: quibus legationibus ab urbe absuit annos propè novem: qui gratis Majorum exemplo, patriæ consulere maluit, quàm Electorum & Principum consiliis, magno suo emolumento præfici: constitutis suo consilio scholis: amplificatâ suâ pecuniâ bibliothecâ: auctisque suo testamento scholarum fructibus annuis 50. aur. argen. nato Anno Christi 1489. mortuo 1553. atat. 64. pleno, ac 10. Aug. hebdomade 12. 30. Octobr. optimo civi, clarissimo viro: charissimo fratri: Fridericus & Petrus Sturmii, amoris, honoris: memoriæ, exempli ergò hanc tabulam posuerunt.

Iohan. Sturmio f. Argent. Anno 1560.

A.S. 1562. *Hic ego STIGELIVS jureo quis curat ut omnis
 Negligat hoc mundus; scit tamen ipse Deus.*

Vivus sibi f.

Obiit ann. atat. 47. Sal. 1562.

A.S. 1562. *Thuscia te pepulit, Germania & Anglia fovit
 MARTYR: quem extinctum nunc regit Helvetia.
 Dicere qua si vera volent, re & nomine dicent:
 Hic fidus Christi (credere) martyr erat.*